
  ZARZĄDZENIE NR  285 /VII/16 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia   19  maja 2016 r. 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Namysłów 

 

Na podstawie art. 9a. ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. 2015, poz. 1390, z późn. zm.) i uchwały Nr V/39/11 Rady Miejskiej  

w Namysłowie z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar w Rodzinie, trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki 

jego funkcjonowania, zarządza się, co następuje:  

 

  § 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

w Gminie Namysłów, zwany dalej Zespołem. 

  § 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Namysłowie – Anna Gubernat-Szmitke, 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Namysłowie – Katarzyna 

Witek, 

3) Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie – asp. sztab.Grzegorz Urbaniec, w zastępstwie 

mł. asp. Tomasz Skawiński, 

4) placówek oświatowych nadzorowanych przez Gminę Namysłów- Barbara Kruk, 

5) Namysłowskiego Centrum Zdrowia S.A. Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Namysłowie - Justyna Chruszcz, 

6) organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Namysłów – Gabriel Płonka, 

7) Kuratorów Sądu Rejonowego w Kluczborku – Agata Olek,  w zastępstwie – Łukasz Finster. 

 

  § 3. 1. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego, wymienieni w § 2, działają na podstawie 

porozumień zawartych między Burmistrzem Namysłowa a podmiotami, których  

są przedstawicielami. 

 

 



 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Namysłowie. 

 

  § 5. Traci moc zarządzenie Nr 107/VI/11 Burmistrza Namysłowa z dnia 22 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie w Gminie Namysłów wraz ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniami  

Nr 234/VI/12 z dnia 28 marca 2012 r., Nr 402/VI/13 z dnia 18 marca 2013 r. i  Nr 428/VI/13 z 

dnia 13 maja 2013 r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

        B U R M I S T R Z 

                                                                                                 

                    /-./ Julian Kruszyński  

        

 


